coram hospitibus bibere presumat vel comedere, nisi vera guests after

infirmitas hoc deposcat. Infirmos decencius et delicacius
co

solito precipimus procurari ;
et elemosinam, que frequenter better

b

consumitur, volumus sanccius et caucius custodiri. Dis- aims
te

kep?
d

cursus et evagaciones canonicorum extra claustrum penitus
safe -

prohibemus, nisi ex necessaria causa et preoptenta licencia canons not
. , . T-T .

tO gO OUt Of

a presidente exitus concedatur. Karolas et cistas cum the cloister.

serruris bis annuatim in presencia evidentis1 consorcii per carols and

priorem precipimus apperiri, ut proprietatis vicium virilius opeSd!
b

expellatur. Pecuniam, eciam, pro indumentis canonicorum No money
amodo nolumus liberari, set de communi sartria, prout opus gr

b
g

ej^
d
nts

fuerit, quilibet vestiatur. Munuscula vel litteras nullus
'

,./*.,. . . , .-, -,
No gifts or

recipiat sine licencia presidentis, et tune commumbus usibus letters to be

applicentur. Perturbaciones et contumelias sub obtesta-
re

cione divini judicii penitus inhibemus. Hec, autem, in capite b̂use
wsor

cujuslibet mensis in pleno conventu publice precipimus
recitari. Datum et actum in capitulo de Schelford, die et

anno supradictis.

437. Nos, Willelmus, Dei gracia, etc., vj idus Junii (June 8), visitation of

anno Gracie MCCLXX, inquisicionis et visitacionis officium

in prioratu de Thurgertone
2 votivis viribus excercentes,

defectus quos ibidem reperimus ad honorem Dei correximus in

hunc modum. Injunximus, eciam, in virtute professionis et Prior to be

fidei, quod prior decetero circa temporalia discrecius, prout discreet

ad nomen ipsius pertinet, studeat excercere, omnem simplici- temporal

tatem et torporem abiciens juxta vires, ita quod de conversis
matters -

monasterii, vel aliis, circa custodiam rerum ecclesie nulli

1 Evidencius. Correct on fo. 137. 2
Turgertone in the margin of fo. 137.

J

146 THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE.

suspect! vel inutiles amodo, sicut hactenus, deputentur ;

et quod familia monasterii disciplinata decencius et instructa

TO be non remaneat ociosa. Item, precipimus quod idem prior

Actions!
1

inter fervorem et negligenciam in correccionibus confratrum

those in
p
his

medium discrecionis jugiter adhibeat, adeo quod non sit

charge safe,
acceptor inprovidus personarum, et quod conventum suum
visceraliter diligat et sequatur ;

omnes quos sub potestate
retinet in moribus et mundicia cautelis et modis omnibus
conservando, ita quod oracionibus, leccionibus, et collacioni-